

Årsredovisning

för

Henry Gunnarssons Svets & Mekaniska AB

556214-2066

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Henry Gunnarssons Svets & Mekaniska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Säter 2024-05-14


Jan Gunnarsson

Årsredovisning

för

Henry Gunnarssons Svets & Mekaniska AB

556214-2066

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Henry Gunnarssons Svets & Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av mekanisk verkstad.
Verksamheter bedrivs i egna lokaler.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	407	1 993	4 242	1 940
Resultat efter finansiella poster	-161	163	1 554	-746
Soliditet (%)	95	89	91	88
Avkastning på eget kap. (%)	-2	2	14	-8
Balansomslutning	10 638	11 733	12 037	10 762

Bolagets omsättning har minskat med 79% under året då verksamheten kommer avvecklas och drivas vidare i mindre omfattning i ägarens enskilda firma.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 208 753	127 238	10 455 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			127 238	-127 238	0
Årets resultat				-163 045	-163 045
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 135 991	-163 045	10 092 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 135 991
årets förlust	-163 045
	9 972 946
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (9 800 kronor per aktie)	9 800 000
i ny räkning överföres	172 946
	9 972 946

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		407 055	1 992 561
Övriga rörelseintäkter		189 096	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 151	1 992 561
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-77 141	-641 782
Övriga externa kostnader		-624 933	-524 338
Personalkostnader	2	-170 188	-562 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-137 560	-123 382
Summa rörelsekostnader		-1 009 822	-1 851 752
Rörelseresultat		-413 671	140 809
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		210 324	40 292
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 743	1 995
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 452	-20 023
Summa finansiella poster		252 615	22 264
Resultat efter finansiella poster		-161 056	163 073
Resultat före skatt		-161 056	163 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 989	-35 835
Årets resultat		-163 045	127 238

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	161 463	186 628
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	391 808	436 808
Inventarier, verktyg och installationer	5	218 302	285 697
Summa materiella anläggningstillgångar		771 573	909 133

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 320 000	2 280 000
Andra långfristiga fordringar	7	0	3 060 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 320 000	5 340 000
Summa anläggningstillgångar		3 091 573	6 249 133

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		181 788	164 144
Summa varulager		181 788	164 144

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		52 911	720 707
Övriga fordringar		106 955	256 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 486	27 793
Summa kortfristiga fordringar		169 352	1 005 216

Kassa och bank

Kassa och bank		7 194 858	4 314 367
Summa kassa och bank		7 194 858	4 314 367
Summa omsättningstillgångar		7 545 998	5 483 727

SUMMA TILLGÅNGAR

10 637 571 **11 732 860**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 135 991

10 208 753

Årets resultat

-163 045

127 238

Summa fritt eget kapital

9 972 946

10 335 991

Summa eget kapital

10 092 946

10 455 991

Långfristiga skulder

Övriga skulder

465 458

741 542

Summa långfristiga skulder

465 458

741 542

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 609

89 946

Övriga skulder

0

293 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 558

151 942

Summa kortfristiga skulder

79 167

535 327

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 637 571

11 732 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	395 000	395 000
	795 000	795 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 306 547	1 306 547
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 306 547	1 306 547
Ingående avskrivningar	-1 119 919	-1 094 468
Årets avskrivningar	-25 165	-25 451
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 145 084	-1 119 919
Utgående redovisat värde	161 463	186 628

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 639 000	5 189 000
Inköp		450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 639 000	5 639 000
Ingående avskrivningar	-5 202 192	-5 189 000
Årets avskrivningar	-45 000	-13 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 247 192	-5 202 192
Utgående redovisat värde	391 808	436 808

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 675 147	1 675 147
Försäljningar/utrangeringar	-418 907	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 256 240	1 675 147
Ingående avskrivningar	-1 389 450	-1 304 711
Försäljningar/utrangeringar	418 907	
Årets avskrivningar	-67 395	-84 739
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 037 938	-1 389 450
Utgående redovisat värde	218 302	285 697

Not 6 Andra värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 280 000	2 040 000
Inköp	40 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 320 000	2 280 000
Utgående redovisat värde	2 320 000	2 280 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 060 000	2 820 000
Tillkommande fordringar	0	240 000
Avgående fordringar	-3 060 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 060 000
Utgående redovisat värde	0	3 060 000

2024062532764

Säter 2024-05-14



Jan Gunnarsson
Ordförande



Inger Gunnarsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14



Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor

2024062532765
